
SÜLEYMAN DEMİREL LİDERLİK ÖDÜLLERİ  

  

1-) KONU VE AMAÇ 

Süleyman Demirel Üniversitesi Liderlik Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından verilen 

Süleyman Demirel Liderlik Ödülleri’nin amacı, Türkiye’de ve uluslararası alanda gençlerin 

liderlik algı ve motivasyonuna katkı sağlayacak ve değer katacak, onlara tüm sektörler 

bağlamında liderlik ufku açabilecek kişi, kurum ve kuruluşların başarılarının desteklenmesi ile 

liderlik alanında özgün niteliği olan lisansüstü tezlerinin desteklenmesini sağlamaktır.    

2-) ÖDÜL DALLARI VE ÖDÜLLERİN KAPSAMI 

Süleyman Demirel Liderlik Ödülleri;  

Sektör temsilcileri alanında; 

➢ Liderlik Onur Ödülü 

Lisansüstü tezler alanında ise 

➢ Doktora Tez Ödülü 

➢ Yüksek Lisans Tez Ödülü 

Kategorilerinde, Türkiye’de liderlik alanında gerçekleştirilmiş olan lisansüstü tezlere 

verilecektir. Bu dallarda verilecek ödüllerle amaçlanan; liderlik alanında gerçekleştirilmiş olan 

başarılı lisansüstü tezlerin desteklenmesini sağlamaktır. Her ödül kategorisi için 1 adaya ödül 

verilecektir.  

3-) DUYURU, BAŞVURU VE DİĞER KOŞULLAR 

Süleyman Demirel Tez Ödülleri’ne başvuruya ilişkin duyuru her yıl düzenleme kurulu 

tarafından belirlenecek olan tarih aralığında Süleyman Demirel Üniversitesi web sayfası ve 

Süleyman Demirel Üniversitesi Liderlik Araştırma ve Uygulama Merkezi web sayfası 

üzerinden yapılır. 

Süleyman Demirel Tez Ödülüne başvurular her yıl ödül düzenleme kurulu tarafından belirlenen 

tarihlerde e-Posta yoluyla gerçekleştirilmektedir. 

-Başvuru sırasında gerekli belgeler; 

➢ Başvuran adayın özgeçmişi 

➢ Tezin tamamlandığına ve kabul edildiğine dair belge örneği 

-Türkiye’de yazılmış olan tezlerin, YÖK Ulusal Tez Merkezi’ne teslim edildikleri haliyle 

sunulmaları gerekir. Yapılacak incelemede, YÖK Ulusal Tez Merkezi ile farklılık bulunan 

tezlerin başvuruları iptal edilecektir. 

- Ödül için başvurulan tezlerin, daha önce bir yarışmada ödül almamış olması gerekmektedir. 



- Ödül için başvurulan tezlerin Türkçe olarak yazılması gerekmektedir. 

- Ödüle başvurulacak tezlerin, başvuru tarihinden önceki iki yıl içerisinde tamamlanmış ve 

kabul edilmiş olması gerekmektedir. 

-Ödül Düzenleme Kurulu ve Süleyman Demirel Liderlik Ödülü Jüri üyeleri, ödüller için aday 

gösteremezler. 

- Adaylar başvuru için gerekli belgeleri eksiksiz olarak tamamladıktan sonra, internet 

ortamında liderlik@sdu.edu.tr  adresine ileteceklerdir. 

4-) JÜRİNİN ÇALIŞMASI 

-Başkanı kurul üyeleri tarafından belirlenen jüri üyeleri, objektif standartlar çerçevesinde 

bağımsız olarak çalışır. 

-Başkan, gerek duyulması halinde konuya ilişkin uzman ve akademisyen görüşü alabilir. 

-Her bir jüri üyesinin tek ve eşit oy hakkı vardır. Oylamalar sırasında gizlilik esastır. 

-Jüri, uygun gördüğü bir tarihte toplanarak kararını netleştirir. Kararlarda oy çokluğu esastır.  

-Jüri kararları kesin nitelik taşımaktadır. 

5-) ÖDÜLLER 

Süleyman Demirel Liderlik Ödülü, Jüri tarafından “liderlik onur ödülü” kategorisinde liderlik 

alanında önemli işlere imza atan kişilere verilir. 

Ödüle hak kazanan adaylara ödül belgesi takdim edilir. 

Süleyman Demirel Liderlik Tez Ödülleri, Jüri tarafından belirlenen yüksek lisans ve doktora 

alanında en başarılı bulunan tezlere verilir. 

Bu doğrultuda; Süleyman Demirel Liderlik Tez Ödülleri kapsamında; 

➢ Doktora tezine ve yüksek lisans tezine her yıl düzenleme kurulunun belirleyeceği tutar 

üzerinden ayni ve nakdi ödül verilir. 

Ödüller, her yıl ödül düzenleme kurulu tarafından hazırlanan bir program 

çerçevesinde düzenlenen törenle sahiplerine verilir. Ödül sahipleri, ödül töreninde çalışmaları 

ile ilgili bir konuşma yapabilirler. 

2024 yılı ödül töreni düzenleme kurulu tarafından belirlenen ve liderlik.sdu.edu.tr adresi 

üzerinden ilan edilen yer ve tarihte gerçekleşecektir. 
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